

## 4ORGANIC KIDS Płyn do mycia ciała i higieny intymnej bezzapachowy DZIEWCZYNIKA 200 ml



Cena: 14,79 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**4ORGANIC KIDS Płyn do mycia ciała i higieny intymnej bezzapachowy DZIEWCZYNIKA 200 mlCertyfikowany hipoalergiczny produkt. Certyfikowany przez Allergy Certified,99,3% substancji pochodzenia naturalnego. Produkt wegański i nie testowany na zwierzętach. Certyfikowany przez Peta Cruelty Free.Płyn można stosować także do mycia całego ciała, ponieważ jest naturalny, wolny od składników zapachowych i barwników.Butelka wyprodukowana z plastiku pochodzącego w 100% z recyklingu.Płyn do mycia ciała i higieny intymnej 4organic to delikatny, certyfikowany, hipoalergiczny płyn do codziennej pielęgnacji całego ciała i higieny okolic intymnych. Stworzony w 99,3% ze składników pochodzenia naturalnego. Aloe zawarty w składzie ma właściwości łagodzące i nawilżające. Kwas mlekowy pomaga utrzymać fizjologiczne pH 5,5 sfery intymnej i naturalną równowagę flory bakteryjnej. Nie zawiera składników zapachowych ani barwników, wolny od alergenów. Stworzony z myślą o zdrowiu delikatnych miejsc intymnych.**Działanie**Płyn do mycia ciała i higieny intymnej Dziewczynka 4organic to delikatny, certyfikowany, hipoalergiczny płyn do codziennej pielęgnacji całego ciała i higieny okolic intymnych dziewczynek powyżej 3 roku życia. Stworzony w 99,3% z substancji pochodzenia naturalnego. Aloe zawarty w składzie ma właściwości łagodzące i nawilżające.Nie zawiera składników zapachowych ani barwników. Posiada międzynarodowy certyfikat jakości oraz bezpieczeństwa AllergyCertified, który potwierdza, że płyn 4organic minimalizuje ryzyko podrażnień. Płyn posiada pH 5,5 dlatego można go stosować także do mycia całego ciała. Jest naturalny, wolny od składników zapachowych i barwników.Stworzony z myślą o zdrowiu całego ciała i delikatnych miejsc intymnych dziewczynki. Produkt wegański, certyfikowany przez PETA Cruelty Free and Vegan i Fundację VivaButelka wyprodukowana z plastiku pochodzącego w 100% z recyklingu.**Sposób użycia**Do codziennego użycia. Niewielką ilość płynu aplikować na zwilżoną skórę, następnie spłukać wodą.**Skład**Aqua, Coco-Glucoside, Coco-Bataine, Aloe Barbadosensis Leaf Juice, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Citric Acid